2019年 3月 15日

各位

            会 社 名  株 式 会 社 識 学

                           代表者氏名 代表取締役社長 安藤広大

                        （コード番号 7 0 4 9  東証マザーズ）

                              問合わせ先 取締役経営推進部長 池浦良祐

                    （ T E L ： 0 3 - 6 8 2 1 - 7 5 6 0 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2019年 3月 15日開催の取締役会において、下記の通り役員人事を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員人事（2019年 4月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

梶山
かじやま

 啓
けい

介
すけ

 取締役副社長兼営業本部長 取締役営業本部長

以上